Terrx , 5000 Marcas Aigenti , * dividendas per raanum & viium

20. Ad mari-^andas pauperes & liberas Foeminas Normanniae , Ann. D-
quae caient auxilio, 100 Marcas Auri , dividendas per manum & 1182,

vifum

Rot/iomagenfis Archieffcobi ., <^ Sagienfis, ^
Abriticenfis , ^ Elrroicenjis Epi/coporum.

21. Ad maritandas pauperes & liberas Foeminas de Terra Corrti-

tis Andegavix Paois iqei, 100 Marcas Auri per manum & vifum

Cenomannenfis y ^
Andegavenfis

Epifcoporum dividendas.

22. Hanc autem divifam feci io prsedido loco , Anno Incarna-

tionis Domini MCLXXXII. Quam vobis Filiis meh; pcr fidem,

quam mihi debetis, & (acramentum, quod mihi juraftis, prxcipio

ut firmiter & inviolabiliter teneri faciatis ; & quod fuper eos
,
qui

ipfam fecerint, manum non apponatis : Et-quieunque contra hoc
venire prxfumpferit , indignationem & iram onmipotentis Dei 6c
Maledidrionem ipfius Dei & meam incurrat.

23. Vobis etiam Archiepifcopis & Epifcopis mando , ut per (a-

cramentum
,
quod mihi feciftis , & fidem

, quam Deo & milii d&'

betis , in Synodis veftris follempniter accenfis candelis excommuni-
cetis , & excommunicari faciatis omnes illos qui hanc diviiam me-
am infi-ingere prxfumpferint ; & iciatis quod Dominus Papa hanc

divifam meam fcripto & iigillo fuo confirmavit fub interminatione

Anathematis-

R. Arc/oiepifcopi Cmttuar. <^
R. Winton, &
B. Wigorn, c^
G. E/yefi, e^

y, Norwic. Epifcoporum , ^
Ranu/f de Glanvi/la yufticiarii

Ang/ite,

5. Domibus religiofis Normannix , Monachorum , Canonico-
fum, Sanctimonialium, &c Inclulis, & Heremitis ejufdem Terrae,
3000 Marcas Argenti, dividendas per manum 6c vifum

Sagienfs , (§•

Ebroice?ifis , Epifcoporu}»,

'Arc/)iepifcopi Rothomagenfis , ^
Haiocenfis , ^
Abrincenfis , <^

6. Domibus Leprofomm ipfius Tcrrce, 300 Marcas Ai^enti per
manum & vifum prxdidtorum dividendas.

7. Monialibus Moretonix loo Marcas Argenti.

8. Monialibus de Viliers e.xtra Faleifiam 100 Marcas Argenti.

9. Domibus Religiofis Terrx Comitis Andegavix Patris mei (ex-

ceptis SantSimonialibus de Ordine Fontii Ebraldi) mille Marcas Ar-
genti per rnanus Epifcopomm Cenomannenlis & Andegavenfis di-

videndas; ipiisautemSandtimonialibus Fontis Ebraldi , & Domi-
bus iplius Ordinis, 2000 Marcas Argenti , dividendas per manum
& vifum Abb::tifiae Fontis Ebraldi;

10. Sandimonialibus Sandti Sulpitii Brittannix, 100 Marcas Ar-
genti:

11. Domui & toti Ordini Grandis Montis ^oooMarcas Argenti;
12. Domui & toti Ordini de Chartufa, 2000 Marcas Argenti;
13. Domui Ciftertii 6c omnibus Domibus iplius Ordinis (excep-